SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n Caixa Postal: 169 Fone:
(55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete

gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 101/19, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.

Divulgação do Resultado Referente ao Edital 97/2019 para

Seleção de Estudantes para Atuação na Mostra Regional de Ciências

do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna Público, a

Divulgação do Resultado Referente ao Edital 97/2019 para Seleção de Estudantes para Atuação na Mostra

Regional de Ciências do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen:

Classificados (em ordem alfabética)

 Ana Maria Cavasin

 Bruna Razia Hoelscher

 Camila Gasparin Fontanive

 Caroline de Azambuja Franken

 Daniele Cóttica

 Danieli Burchard da Costa

 Diogo Basso

 Douglas Magalski Sabino

 Dyeizo Mendes da Silva

 Eduarda Machado Marion

 Fernanda Forte Prichula

 Hellen Laryce Selva

 Isadora Brand Fabrizio

 Izabela Battisti Klose

 Joana Battisti da Silva

 João Gabriel Zanchin

 Julia Girardello Frizon

 Laura Brand Fabrizio

 Lucas de Mattos

 Maiquel Ronaldo Cavalheiro

 Maísa da Rosa Fiametti

 Marilia Tagliapietra

 Mateus Castanho Beltramin

 Paola Fontana de Vargas

 Paulo Sérgio Gomes

 Raquel Brombilla

 Sabrina Baerle Ferraz

 Suelyn Fátima Balestrin

 Victória dos Santos Turchetto

 Vitoria Rancati

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n Caixa Postal: 169 Fone:
(55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: gabinete

gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

Suplentes (em ordem de suplência)

1. Lucas Rabaioi Prestes

2. Rafael Zibetti Fornari

3. João Rogério Centenaro

4. Gustavo Daniel Radons

5. Andressa de Souza Rosa

6. Bianca Cristina Riquelme Wolff

7. Thais da Silva Oliveira

8. Tífani Bernardi de Quadros

9. Nicoly Tais Gaier

10. Kathielly Loronha Tavares

11. Camila Rosa Ratico

12. Hélica Capra

13. Gabriel Alves

14. Heloysa Maria Freitas Hoss

15. Milena Balestrin

16. Claudiomir Ruviaro Júnior

17. Emerson José de Cezaro

18. Thayná Pereira Marques

19. Eduarda da Silva

20. Luiza da Costa

21. Érica Schultz Henrich

22. Andriéli Borsato

23. Évilin Thaiane Agostini

24. Lia Maria Dal Agnol

25. Mateus Rodrigues do Nascimento

26. Vitoria Cella Basso

27. Douglas Brugnera

28. Laura Silveira Bauchspiess

29. Carol Ortigara

30. William Gardin Machado

31. Marieli Souza

32. Carlos Alberto Vieira Pinto

33. Damiana Fátima Abreu Rosa

34. Eloisa Trezzi de Souza

35. Vanessa Bonatti

36. Stefani Rodrigues

37. Lucas Eduardo dos Santos

38. Diego Signori

Inscrições Indeferidas

(não atendem os critérios do edital)

 Ana Júlia Souza

 Lyana Kassiane Koller

 Mauricio Debastiani Piaia

 Tainan Junior de Oliveira

 Vanessa Andriéli Born